遂昌县教育研究室文件
遂教研【2025】第89号

关于开展2025年遂昌县中小学美术学科

工作室送教活动的通知
全县有关学校：

    为促进我县美术教育教学工作,推动美术学科均衡发展,提高美术教师课堂教学能力，决定举行遂昌县中小学美术学科工作室送教活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：“聚焦素养、赋能课堂”

二、活动时间与地点

活动时间：2025年11月25日全天,8：40前报到

活动地点：遂昌县湖山乡中心小学

三、参加人员 (名单附后)

县第二届中小学美术学科工作室学员和导师

四、活动安排
	时间
	年级
	内容
	执教
	地点

	8:40
	报到
	录播教室

	8:50——9:30
	一年级
	《大自然真美》
	程  怡
	录播教室

	9:40——10:20
	二年级
	《好朋友》
	尹文娟
	录播教室

	10:35——11:20
	三年级
	《小鸟迎春》
	吴  李
	录播教室

	12:30——13:10
	四年级
	《叶子》
	雷声宏
	录播教室

	13:25——14:10
	五年级
	《瓶花雅事》
	蓝李欣
	录播教室

	14:25——15:05
	六年级
	《剪纸贴花》
	雷肖瑜
	录播教室

	15:10——15:40
	总结
	录播教室

五、注意事项
    1.希相关学校提前安排好教师的工作，确保相关教师按时参加活动。

2.建议乘坐公共交通工具，车旅费回原单位报销，来回注意安全。

遂昌县教育研究室

二0二五年十一月十二日

（此件公开发布）

 遂昌县教育研究室             2025年11月12日印发

参加人员名单:

雷声宏     程  怡    吴佩奇     吴  桐    吴  诗       雷肖瑜     蓝李欣    吴  李     尹文娟    周奕宁